

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL CÂMARA MUNICIPAL DE PIRATINI

Fone/Fax: (53) 3257-1395 Fones: (53) 3257-2584 - 3257-1576 - 3257-2009 - 3257-1260 e-mail: camara_secretaria@prefeiturapiratini.rs.gov.br

VOTO DE PESAR

RECEBIDO_
EmO6 P) PO14

Fábio Meiretes de Moraes
DIRETOR

SENHOR PRESIDENTE, SENHORES VEREADORES,

O Vereador Mauro Euclides Lima de Castro, solicita que seja aprovado Voto de Pesar pela perda irreparável da sempre lembrada MARIA DENISE DOMINGUES DUTRA PEREIRA, oficiando-se os familiares.

Sala das Sessões,

Piratini, 06 de maio de 2014.

MAURO EUCLIDES LIMA DE CASTRO VEREADOR DO PMDB

APROVADO EM 06 105 2014

Presidente

CAMARA MUNICIPAL DE PIRATINI CORRESPUNDENCIA RECEBIDA EMODO 1/05/2014

Rua Bento Gonçalves, 116 Centro Cep: 96490-000

"Não às drogas, sim à vida"

Conheça Piratini, primeira e última Capital da República Riograndense e Terra Natal de Barbosa Lessa.





ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL CÂMARA MUNICIPAL DE PIRATINI

Fone/Fax: (53) 3257-1395 Fones: (53) 3257-2584 - 3257-1576 - 3257-2009 - 3257-1260 e-mail: camara_secretaria@prefeiturapiratini.rs.gov.br

VOTO DE PESAR

RECEBIDO

EmC6 p5 por 4

Fábio Meireles de Moraes
DIRETOR

SENHOR PRESIDENTE, SENHORES VEREADORES,

O Vereador Mauro Euclides Lima de Castro, solicita que seja aprovado Voto de Pesar pela perda irreparável da sempre lembrada MARIA DA PORCIUNCULA FREITAS, oficiando-se os familiares.

Sala das Sessões, Piratini, 06 de maio de 2014.

MAURO EUCLIDES LIMA DE CASTRO VEREADOR DO PMDB

CAMARA MUNICIPAL DE PIRATINI CORRESPUNDENCIA RECEBIDA EM 06 1051 2014 Males 14

Presidente





ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL CÂMARA MUNICIPAL DE PIRATINI

Fone/Fax: (53) 3257-1395 Fones: (53) 3257-2584 - 3257-1576 - 3257-2009 - 3257-1260 e-mail: camara_secretaria@prefeiturapiratini.rs.gov.br

REQUERIMENTO

Assunto: Interiorização.

O Vereador abaixo firmado, no uso de suas atribuições legais, requer, após tramitação regimental, o que segue:

Exm°. Sr. Alberto Renan Oliveira da Cunha Presidente da Câmara Municipal de Vereadores Nesta Cidade

Venho através do presente requerer a V. Ex^a. que sejam realizadas reuniões ordinárias de interiorização dos trabalhos desta Casa Legislativa nos Distritos e na Vila do Cancelão.

Sala das Sessões, Piratini, 29 de abril de 2014.

MAURO EUCLIDES LIMA DE CASTRO VEREADOR DO PMDB

CAMARA MUNICIPAL DE PIRATINI
CORRESPUNDENCIA RECEBIDA
Em 29 104, 2014

A PROVIDE 1014





ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL CÂMARA MUNICIPAL DE PIRATINI

Fone/Fax: (53) 3257-1395

Fones: (53) 3257-2584 - 3257-1576 - 3257-2009 - 3257-1260 e-mail: camara_secretaria@prefeiturapiratini.rs.gov.br

REQUERIMENTO

Assunto: Envio de correspondência.

RECEBIDO Fabio Meibetes de Moraes

O Vereador abaixo firmado, no uso de suas atribuições após tramitação regimental, seja encaminhada legais. requer que, correspondência para:

> Exmº. Sr. Vilso Agnelo da Silva Gomes Prefeito Municipal Nesta Cidade

Venho através do presente requerer a V. Exa. que determine ao setor competente, para que seja construído um abrigo na localidade Chapadão, 3° Distrito de Piratini-RS, defronte a residência do Sr. Irondino Oliveira, pois o que foi construído pelos moradores naquele local, não atende as necessidades dos estudantes e dos moradores da localidade, a vez que as laterais não são fechadas e os usuários ficam expostos as intempéries do tempo.

Sala das Sessões,

Piratini, 06 de maio de 2014.

MAURO EUCLIDES LIMA DE CASTRO

VEREADOR DO PMDB

APROVADO

CAMARA MUNICIPAL DE PIRATIN CORRESPUNUENCIA RECEBIDA

Rua Bento Gonçalves, 116 Centro Cep: 96490-000

"Não às drogas, sim à vida"

Conheça Piratini, primeira e última Capital da República Riograndense e Terra Natal de Barbosa Lessa.





ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL CÂMARA MUNICIPAL DE PIRATINI

Fone/Fax: (53) 3257-1395 Fones: (53) 3257-2584 - 3257-1576 - 3257-2009 - 3257-1260 e-mail: camara_secretaria@prefeiturapiratini.rs.gov.br

REQUERIMENTO

Assunto: Envio de correspondência.

O Vereador abaixo firmado, no uso de suas atribuições legais, requer que, após tramitação regimental, seja encaminhada correspondência para:

Exm^o. Sr. Vilso Agnelo da Silva Gomes Prefeito Municipal Nesta Cidade

Venho através do presente requerer a V. Ex^a. que determine ao setor competente seja retirado o lixo acumulado em frente ao Posto do Cedro, bem como sejam tomadas providências para normalizar a coleta de lixo nas ruas de nossa cidade.

Sala das Sessões,

Piratini, 06 de majo de 2014.

MAURO EUCLIDES LIMA DE CASTRO VERÉADOR DO PMDB

APROVADO

Presidente

CAMARA MUNICIPAL DE PIRATINI
CORRESPUNDENCIA RECEBIDA
EM 00 100 1201 U

